МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРАСНОДАР
         СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГАЛИНЫ БУЩИК

350000 г. Краснодар, ул. Седина, 38,  тел/факс (861) 262-44-93

 e-mai1: school2@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  от 31.08.2021 г.                                                                         №   252-ш

г. Краснодар

О ведении работы по антитеррористической безопасности в 2021-2022

учебном году, назначении ответственного лица за ведение работы

по антитеррору

В целях повышения бдительности при обеспечении учебного процесса,

соблюдения мер антитеррористической безопасности приказываю:

1. Назначить ответственным за ведение работы по антитеррористической

безопасности учителя ОБЖ Попова С.Н.

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению антитеррористической

безопасности в 2021-2022  учебном году;

3. Ответственному за выполнение мероприятий по антитеррористической

безопасности  Попову С.Н.:

• осуществлять организацию, координацию и контроль работы в МАОУ СОШ № 2

в названном направлении;

• своевременно информировать окружной отдел образования о проведенной

работе.

4. Классным руководителям 1-11-х классов ежемесячно проводить инструктажи

учащихся по антитеррористической безопасности с записью в классных журналах по

ТБ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР.

Директор                                                                                                  Г.В. Склярова

Исп. Попов С.Н.

mailto:school2@kubannet

		2021-12-05T19:47:20+0300
	СКЛЯРОВА ГАЛИНА ВИКТОРОВНА